SERIEA

SERIE A (Italy) 2010/2011 (updated @ 23/4/2024)

DATE
28/08/2010
28/08/2010
29/08/2010
29/08/2010
29/08/2010
30/08/2010
11/09/2010
11/09/2010
11/09/2010
12/09/2010
12/09/2010

18/09/2010

GAME
Roma-Cesena (0-0)
Udinese-Genoa (0-1)
Bari v Juventus (1-0)
Milan v Lecce (4-0)
Sampdoria-Lazio (2-0)
Bologna-inter (0-0)
Cagliari v Roma (5-1)
Cesena v Milan (2-0)
Inter-Udinese (2-1)
Juventus v Sampdoria (3-3)
Napoli-Bari (2-2)

Fiorentina-Lazio (1-2)

COMMENTARY
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

CODE

10589

10585

247-DD82

14-DD74

10595

10679

416-DD15

81-DD65

10785

123-DD88

10879

10873

PICTURE
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent

Excellent

CHANNEL

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-bari-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-us-lecce/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-cagliari-calcio-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-cesena-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-sampdoria/

18/09/2010

19/09/2010

19/09/2010

22/09/2010

22/09/2010

22/09/2010

22/09/2010

23/09/2010

25/09/2010

25/09/2010

26/09/2010

26/09/2010

26/09/2010

02/10/2010

02/10/2010

03/10/2010

03/10/2010

03/10/2010

16/10/2010

16/10/2010

Milan v Catania (1-1)
Palermo-inter (1-2)
Udinese v Juventus (0-4)
Brescia v Roma (2-1)
Genoa v Fiorentina (1-1)
Inter-Bari (4-0)
Lazio v Milan (1-1)
Juventus v Palermo (1-3)
Milan v Genoa (1-0)
Roma v Inter (1-0)
Cesena-Napoli (1-4)
Chievo v Lazio (0-1)
Juventus v Cagliari (4-2)
Parma v Milan (0-1)
Udinese-Cesena (1-0)
Inter v Juventus (0-0)
Lazio-Brescia (1-0)
Napoli v Roma (2-0)
Milan v Chievo (3-1)

Roma v Genoa (2-1)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English

Spanish

1-DD76

10884

128-DD88

11025

10941

10933

78-DD75

10927

116-DD75

326-DD77

11020

11004

410-DD15

129-DD75

11215

733-DD41

11142

322-DD77

418-DD15

318-DD77

Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-calcio-catania/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-udinese-calcio-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-lazio-roma-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-us-palermo/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-genoa-cfc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-roma-inter/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-cagliari-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-parma-fc-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-inter-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ssc-napoli-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-chievo-verona/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-roma-genoa-cfc/

17/10/2010

17/10/2010

17/10/2010

17/10/2010

23/10/2010

24/10/2010

24/10/2010

24/10/2010

25/10/2010

29/10/2010

30/10/2010

30/10/2010

31/10/2010

31/10/2010

31/10/2010

06/11/2010

07/11/2010

07/11/2010

07/11/2010

07/11/2010

Bari v Lazio (0-2)
Cagliari-Inter (0-1)

Juventus v Lecce (4-0)

Sampdoria v Fiorentina (2-1)

Fiorentina v Bari (2-1)
Bologna v Juventus (0-0)
Inter v Sampdoria (1-1)
Parma v Roma (0-0)
Napoli v Milan (1-2)
Genoa v Inter (0-1)
Milan v Juventus (1-2)
Roma v Lecce (2-0)
Brescia-Napoli (0-1)
Catania v Fiorentina (0-0)
Palermo v Lazio (0-1)
Inter-Brescia (1-1)
Bari v Milan (2-3)
Juventus v Cesena (3-1)
Lazio v Roma (0-2)

Palermo v Genoa (1-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

342-DD87

11279

745-DD41

11294

82-DD78

204-DD61

11384

329-DD77

46-DD85

14984

417-DD15

332-DD77

11472

11556

11501

11561

155-DD84

202-DD81

13764

84-DD78

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

ESPN-UK-

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-bari-lazio-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-us-lecce/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-acf-fiorentina-as-bari/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-bologna-fc-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-parma-fc-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ssc-napoli-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-roma-us-lecce/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-bari-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-ac-cesena/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-us-palermo-genoa-cfc/

10/11/2010

10/11/2010

10/11/2010

10/11/2010

11/11/2010

13/11/2010

13/11/2010

14/11/2010

14/11/2010

14/11/2010

20/11/2010

20/11/2010

21/11/2010

21/11/2010

21/11/2010

21/11/2010

27/11/2010

27/11/2010

28/11/2010

28/11/2010

Brescia v Juventus (1-1)
Lecce-Inter (1-1)
Milan v Palermo (3-1)
Roma v Fiorentina (3-2)
Parma v Sampdoria (1-0)
Fiorentina v Cesena (1-0)
Juventus v Roma (1-1)
Inter v Milan (0-1)
Lazio-Napoli (2-0)
Palermo v Catania (3-1)
Milan v Fiorentina (2-0)
Roma v Udinese (2-0)
Chievo-inter (2-1)
Genoa-Juventus (0-2)
Napoli-Bologna (4-1)
Parma-Lazio (1-1)
Juventus v Fiorentina (1-1)
Sampdoria v Milan (1-1)
Inter-Parma (5-2)

Lazio v Catania (1-1)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Dutch

Spanish

99-DD78

11600

98-DD78

11621

81-DD78

11660

335-DD77

175-DD84

14997

11670

133-DD75

44-DD78

11728

11871

11866

11874

815-DD10

142-DD75

12374

11925

Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-brescia-calcio-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-us-palermo/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-parma-fc-sampdoria/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-inter-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-acf-fiorentina/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-roma-udinese-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-acf-fiorentina/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-sampdoria-ac-milan/

03/12/2010

04/12/2010

04/12/2010

05/12/2010

05/12/2010

06/12/2010

11/12/2010

11/12/2010

12/12/2010

12/12/2010

12/12/2010

18/12/2010

19/12/2010

19/12/2010

19/12/2010

19/12/2010

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

Lazio v Inter (3-1)
Chievo v Roma (2-2)
Milan v Brescia (3-0)

Catania v Juventus (1-3)
Fiorentina-Cagliari (1-0)
Napoli v Palermo (1-0)

Genoa-Napoli (0-1)
Palermo-Parma (3-1)
Bologna v Milan (0-3)

Juventus v Lazio (2-1)

Roma v Bari (1-0)

Milan v Roma (0-1)
Bari v Palermo (1-1)

Chievo v Juventus (1-1)
Lazio-Udinese (3-2)
Napoli v Lecce (1-0)
Cagliari v Milan (0-1)
Genoa v Lazio (0-0)

Inter-Napoli (3-1)

Juventus v Parma (1-4)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Italian/Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

402-DD82

12025

139-DD75

253-DD82

12048

401-DD82

12937

12172

144-DD84

752-DD41

12179

213-DD76

79-DD78

250-DD82

12360

12315

36-DD85

12709

12674

740-DD41

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-lazio-roma-inter/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-brescia-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-calcio-catania-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ssc-napoli-us-palermo/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-bologna-fc-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-lazio-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-roma-as-bari/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-bari-us-palermo/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-chievo-verona-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-cagliari-calcio-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-parma-fc/

09/01/2011

09/01/2011

09/01/2011

09/01/2011

09/01/2011

15/01/2011

15/01/2011

16/01/2011

16/01/2011

19/01/2011

22/01/2011

23/01/2011

23/01/2011

23/01/2011

23/01/2011

29/01/2011

29/01/2011

30/01/2011

30/01/2011

30/01/2011

Catania v Inter (1-2)
Lazio v Lecce (1-2)
Milan v Udinese (4-4)
Napoli v Juventus (3-0)
Sampdoria v Roma (2-1)
Inter v Bologna (4-1)
Napoli v Fiorentina (0-0)
Juventus v Bari (2-1)
Lazio-Sampdoria (1-0)
Inter-Cesena (3-2)
Palermo-Brescia (1-0)
Bari-Napoli (0-2)

Milan v Cesena (2-0)

Sampdoria v Juventus (0-0)

Udinese v Inter (3-1)
Catania v Milan (0-2)
Lazio v Fiorentina (2-0)
Inter v Palermo (3-2)
Juventus v Udinese (1-2)

Napoli v Sampdoria (4-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

12731

12643

152-DD84

810-DD10

17-DD79

12792

12752

484-DD31

12771

12795

12490

12498

624-DD80

12511

15432

43-DD85

12807

12830

328-DD82

12816

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-udinese-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ssc-napoli-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-sampdoria-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-as-bari/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-ac-cesena/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-sampdoria-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-calcio-catania-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-udinese-calcio/

01/02/2011

02/02/2011

02/02/2011

03/02/2011

05/02/2011

05/02/2011

06/02/2011

06/02/2011

06/02/2011

06/02/2011

12/02/2011

12/02/2011

13/02/2011

13/02/2011

13/02/2011

16/02/2011

16/02/2011

19/02/2011

20/02/2011

20/02/2011

Milan v Lazio (0-0)
Palermo v Juventus (2-1)
Roma v Brescia (1-1)
Bari v Inter (0-3)
Cagliari v Juventus (1-3)
Udinese v Sampdoria (2-0)
Genoa v Milan (1-1)
Inter v Roma (5-3)
Napoli v Cesena (2-0)
Inter v Roma (5-3)
Milan v Parma (4-0)
Roma v Napoli (0-2)
Brescia v Lazio (0-2)
Juventus v Inter (1-0)
Palermo v Fiorentina (2-4)
Fiorentina-Inter (1-2)
Sampdoria-Genoa (0-1)
Inter v Cagliari (1-0)
Chievo v Milan (1-2)

Genoa v Roma (4-3)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
English
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

285-DD83

197-DD61

10-DD79

12851

318-DD81

12901

40-DD85

12931

12940

753-DD23

289-DD83

20-DD79

13289

13311

13315

13205

13255

13138

296-DD83

462-DD28

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

Premier HD

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-lazio-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-us-palermo-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-roma-brescia-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-cagliari-calcio-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-genoa-cfc-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-inter-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-inter-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-parma-fc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-roma-ssc-napoli/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-chievo-verona-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-genoa-cfc-as-roma/

20/02/2011

20/02/2011

26/02/2011

27/02/2011

27/02/2011

28/02/2011

05/03/2011

06/03/2011

06/03/2011

11/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

13/03/2011

13/03/2011

19/03/2011

20/03/2011

20/03/2011

20/03/2011

20/03/2011

02/04/2011

Lecce v Juventus (2-0)
Napoli-Catania (1-0)
Juventus v Bologna (0-2)
Catania-Genoa (2-1)
Roma v Parma (2-2)
Milan v Napoli (3-0)
Juventus v Milan (0-1)
Lazio-Palermo (2-0)
Napoli v Brescia (0-0)
Brescia v Inter (1-1)
Cesena v Juventus (2-2)
Milan v Bari (1-1)
Parma-Napoli (1-2)
Roma v Lazio (2-0)
Palermo v Milan (1-0)
Fiorentina v Roma (2-2)
Inter v Lecce (1-0)
Juventus v Brescia (2-1)
Napoli-Cagliari (2-1)

Milan v Inter (3-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Italian

332-DD82

13322

256-DD82

13346

7-DD79

172-DD84

293-DD83

13337

13334

13343

51-DD24

168-DD84

13535

90-DD78

297-DD77

23-DD79

13692

412-DD8

13681

56-DD85

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-us-lecce-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-bologna-fc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-roma-parma-fc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-ssc-napoli/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-cesena-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-as-bari/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-as-roma-lazio-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-us-palermo-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-acf-fiorentina-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-juventus-brescia-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2010-2011-ac-milan-inter/

03/04/2011

03/04/2011

03/04/2011

03/04/2011

09/04/2011

10/04/2011

10/04/2011

10/04/2011

10/04/2011

16/04/2011

16/04/2011

16/04/2011

17/04/2011

17/04/2011

23/04/2011

23/04/2011

23/04/2011

23/04/2011

23/04/2011

30/04/2011

Catania-Palermo (4-0)
Lecce-Udinese (2-0)
Napoli-Lazio (4-3)
Roma v Juventus (0-2)
Inter-Chievo (2-0)
Bologna v Inter (0-2)
Fiorentina v Milan (1-2)
Juventus-Genoa (3-2)
Lazio-Parma (2-0)
Milan v Sampdoria (3-0)
Parma-inter (2-0)
Roma v Palermo (2-3)
Fiorentina v Juventus (0-0)
Napoli v Udinese (1-2)
Brescia v Milan (0-1)
Inter v Lazio (2-1)
Juventus v Catania (2-2)
Palermo v Napoli (2-1)
Roma v Chievo (1-0)

Cesena-inter (1-2)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Dutch
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

13900

13895

13883

36-DD79

16135

13986

165-DD84

13972

13942

88-DD78

14038

15438

1-DD64

14053

317-DD76

14110

18-DD64

14104

33-DD79

14619

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+
C+
C+
C+
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Milan v Bologna (1-0)
Napoli-Genoa (1-0)
Bari v Roma (2-3)
Lazio v Juventus (0-1)
Roma v Milan (0-0)
Genoa-Sampdoria (2-1)
Inter-Fiorentina (3-1)
Udinese-Lazio (2-1)
Juventus v Chievo (2-2)
Milan v Cagliari (4-1)
Bari v Lecce (0-2)
Chievo v Udinese (0-2)
Napoli v Inter (1-1)
Sampdoria v Palermo (1-2)
Lecce v Lazio (2-4)
Roma v Sampdoria (3-1)

Udinese v Milan (0-0)
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